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Mikroprojekt „Czytanie natury” INT/EB/BES/1/III/A/0198 

Zawoja, 29.03.2021 r. 

Wniosek: 64/2021 

Odpowiedź na pytania do postępowania. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego na realizację zamówienia pn.: Wykonanie bluz polarowych – II 

postępowanie. 

W dniu 29.03.2021 r. Wykonawca zadał pytania, na które poniżej Zamawiający udziela 

odpowiedzi. 

Pytanie 1: 

Czy na bluzach mają być łącznie 3 różne logotypy ? tj. logo INTERREG, BABIOGÓRSKI PARK, 
EUROREGION. 

Odpowiedź 1: 

Tak, na naszywce mają być trzy logotypy (Interreg, BgPN oraz Euroregion). Wszystkie 
oznakowania i wszystkie litery na napisach muszą być bezwzględnie czytelne. Należy zwrócić 
szczególną uwagę na precyzyjne odwzorowanie grafiki wskazanej w systemie kolorów zgodne 
z zasadami systemu identyfikacji wizualnej. 

Pytanie 2: 

Rodzaj nadruku / logotypów jakie mają być wykonane rozumiem że loga mają być haftowane? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający dopuszcza wersję z logotypem haftowanym jak i z naszywką z logotypami w 
formie nadruków. 

Pytanie 3: 

Wymiar nadruków 15x3cm , czy każde logo z osobna  ma mieć taki wymiar? czy ogółem całe 
pole tj na którym mają być umieszczone loga to 15x3cm ? 

Odpowiedź 3: 

Jest to jedno pole, na którym mają zostać umieszczone wszystkie 3 logotypy.  

Zamawiający dokonuje zmiany w zapisie zapytania ofertowego. 

W Rozdziale 3 zapytania ofertowego pn. „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt 4 lit b) jest: 



 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Współpracy  

Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 2014-2020 oraz z budżetu państwa 

2 

b) Ostateczny ustalony z Wykonawcą rozmiar naszywki może różnić się +/- 10% względem 
podanych wymiarów: 15 cm x 3 cm. 

Zmienia się na: 

b) Ostateczny ustalony z Wykonawcą rozmiar naszywki może różnić się +/- 20% względem 
podanych wymiarów: 16 cm x 4 cm. 

 

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego oraz załączników bez zmian. 

Termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 

_______________________ 

Dyrektor Babiogórskiego 

Parku Narodowego 
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